
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ
(dále jen „Smlouva“)

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Střední uměleckoprůmyslová škola Helenín, Málkova 42
Sídlo: Málkova 42, 58601 Jihlava
IČ;60545976
(dále jen „objednatel“)

a

Jaromír Vierer
Malířství a natěračství DRAGON
Sídlo Březinova 111, 586 01 Jihlava
IČ: 68032676
DIČ: CZ7310104384
(dále jen „dodavatel“)

Střední uméleckoprún;^ šlová ÍKola* 
______ Jihlava - Helenín______  
Datum doručení:

č.j.; SUPŠJI-_._^

PoČ. listů:
S:^an. zn. 
a into,

Poč. listů příi.-zS 
jjčKinnmačný

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 9. 2020 písemnou objednávku, jejímž předmětem byla 
oprava kinosálu - tapety, výmalba, dále jen objednávka.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a měl povinnost 
uveřejnit Smlouvu/objednávku uvedenou v odst 1. tohoto článku I. postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále je ZRS).

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že z objednávky bylo poskytnuto vzájemné 
plnění, přestože v době plnění díla nebyla tato objednávka uveřejněna dle § 5 ZRS a 
nenabyla tak účinnosti.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností z původně sjednané objednávky, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a současně i 
ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřei.nění Smlouvy v registru smluv, 
smluvní strany sjednávají tuto novou Smlouvu o dílo a to ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně potvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně uzavřené objednávky (uvedené v odst., 1. článku I. této Smlouvy), která 
zároveň tvoří pro tyto účely nedílnou přílohu této Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané objednávky, přijímají do svého vlastnictví a považují je za plnění dle této 

1/2



Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 
vznášet vůči druhé straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Obě strany zároveň prohlašují, že jednaly v dobré víře.
4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že veškerá plnění z této Smlouvy, která měla být

od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v původně uzavřené objednávce, byla splněna podle sjednaných 
podmínek.

5. Objednatel se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy a její 
přílohy v registru smluv v souladu s § 5 ZRS, ve znění pozdějších předpisů.

Ili.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

3, Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

22. 82. 2022
V Jihlavě dne...........................

objednatel

Příloha č. 1 -Objednávka ze dne 10.9.2020

2/2



OBJEDNÁVKA eis,o: 20200274 Datum: 10,09.2020

dodavatel:
Jaromír Vierer
malířství a natěračství DRAGON
Březinova 111
586 01 Jihlava

odběratel:
SUPŠ Jihlava-Helenln
Málkova 42
586 03 Jihlava

IČO: 60545976
tůčtu: 4050003742/6800

Md počet Cena bez DPH

Oprava kinosálu ■ tapety, výmalba

Cena vč, DPH : cca 100 000,00 Kč

Přikládejte, prosím, k účetním dokladům příslušné listiny podrobněji osvědčující obsah, rozsah a příp. další 
kvantitativní a kvalitativní parametry objednaných, provedených a proplácených prací, dodávek a služeb.

■jiwwwim MMOMM ...""yr
SUPŠ Jíhlav4ahelenín

platba: fakturou
termín dodání:
způsob dopravy.
vyřizuje: J. Zamazal

Málkova 42, 586U 
IČO;60545976,T:^

i3 Jihlava 
fe7fe8412X

telefon: 567 584 133 příkazce operace

mobil:



Jaroslav Zamazal

Od: Jaromír Vierer cviererdragon@centrum.cz>
Odesláno; Středa 16. září 2020 16:40
Komu;
Předmět:

Jaroslav Zamazal
Re: potvrzení objednávky

Dobrý den,
potvrzuji přijetí vaší objednávky 20200274 na rekonstrukci kinosálu - tapetování a výmalbu, 
S pozdravem Jaromír Vierer.

>

1


